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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schleifstift Edelkorund Schaft D6x40mm Metall Kegelform K46
16x40mm

4,53 €*
D ]
I Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Artikelnummer: 5309216X40
Keramische Bindung, glinstige Schnittgeschwindigkeit
30-50 m/s
- : S
AR iy
Eigenschaften
unvergutete und legierte Stahle, zur
Einsatz: Grobbearbeitung, Verputzen,
' Schweil3nahtbearbeitung, Entgraten im Maschinen-
und Geréatebau, Behélter- und Apparatebau usw.
Hauptanwendung: Gusseisen, Stahl
L4 (mm): 40
Werkstoff: Edelkorund
d (mm): 6
Ausfuhrungen

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
530905X10
531008
5309210X25
5308010X20
5309216X32
5310013
5309013X20
5308013X25
5310020
5309216X40
5309020X32
5308016X32
5309216X45
5310025
5309220X32
5308020X25
5310032
5308020X40
5308032X32
5308040X10
5308040X40

Form
Spitzbogen
Kugel
Spitzkegel
Zylinder
Spitzkegel
Kugel
Spitzbogen
Zylinder
Kugel
Spitzkegel
Spitzbogen
Zylinder
Spitzkegel
Kugel
Spitzkegel
Zylinder
Kugel
Zylinder
Zylinder
Zylinder
Zylinder

Korn
80
60
46
60
46
46
46
46
36
46
36
46
46
36
36
36
30
36
30
30
30

[2 (mm)
10

25
20
32

20
25

40
32
32
45

32
25

40
32
10
40

D (mm)

10
10
16
13
13
13
20
16
20
16
16
25
20
20
32
20
32
40
40

VE

1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 piece
1 Stuck
1 Stick
1 Stick
1 Stuck
1 Stick
1 Stick
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE
3,30 €
3,30 €
3,31€
2,63 €
3,75 €
3,43 €
4,14 €
3,03 €
3,88 €
453 €
5,08 €
3,17 €
6,08 €
4,66 €
4,27 €
3,18 €
551 €
3,88 €
4,14 €
3,43 €
538 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

